
UCHWAŁA  Nr II / 6 / 2014 
 

Rady Miasta Mława 
  z dnia  9 grudnia 2014r. 

 
 

w sprawie ustalenia składów osobowych stałych Komisji Rady Miasta  
Mława oraz wyboru z tych składów Przewodniczących Komisji 
 
 
 Na podstawie art.21 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zmianami / i § 58 ust. 3 Statutu Miasta Mława, 
Rada Miasta Mława uchwala , co następuje :   
 
 

§ 1 
 

Ustala się , że w skład Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  
powołani zostali następujący radni : 
 
1. Janusz Wojnarowski                                    Przewodniczący Komisji 
 
2. Arkadiusz Dłubisz                                                    Członek   

  3.  Wojciech Krajewski           Członek  
  4.  Michał Pol            Członek  
  5.  Lech Prejs            Członek  
  6.  Jacek Sych            Członek  
  7.  Joanna Tańska           Członek  
  8.  Krzysztof Wasiłowski          Członek  
  9.  Janusz Wiśniewski           Członek  
   
 
 

§ 2 
 
Ustala się , że w skład Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  
powołani zostali następujący radni : 
 
 

1. Halina Pszczółkowska    Przewodnicząca Komisji 
 
2. Monika Brzozowska        Członek                                 
3. Arkadiusz Dłubisz      Członek  
4. Henryk Kacprzak      Członek  
5. Waldemar Łasiczych     Członek  
6. Michał Nowakowski      Członek  
7. Leszek Prejs      Członek  
8. Elżbieta Rzadkiewicz     Członek  

 
 



§ 3 

 
Ustala się , że w skład Komisji Budownictwa, Gospodarki Komunalnej,  
Rolnictwa i Ochrony Środowiska powołani zostali następujący radni : 
 
 
     

1. Janusz Wiśniewski                                   Przewodniczący Komisji                                         
     

2. Waldemar Borowski          Członek 
3. Wojciech Krajewski          Członek 
4. Ryszard Prusinowski          Członek 
5. Jerzy Rakowski           Członek 
6. Jacek Sych            Członek 
7. Krzysztof Wasiłowski          Członek 
8. Jarosław Zadrożny                     Członek           
 
                                           

 
§ 4 

 
Ustala się , że w skład Komisji Bezpieczeństwa Publicznego  
i Ochrony Przeciwpożarowej powołani zostali następujący radni : 

 
 

1. Dariusz Dużmański        Przewodniczący Komisji  
 

2. Waldemar Borowski                                             Członek 
3. Henryk Kacprzak           Członek 
4. Waldemar Łaszczych                                            Członek         
5. Lech Prejs                                                              Członek 
6. Jerzy Rakowski                                                      Członek 
7. Elżbieta Rzadkiewicz           Członek 
8. Janusz Wojnarowski           Członek 

 
 

 
§ 5 

 
Ustala się , że w skład Komisji ds.Rodziny i Spraw Społecznych  
powołani zostali następujący radni : 
 
1. Joanna Tańska                                                Przewodnicząca Komisji 
 
2. Monika Brzozowska            Członek 
3. Dariusz Dużmański            Członek   
4. Henryk Kacprzak            Członek 
5. Leszek Ośliźlok            Członek 
6. Halina Pszczółkowska           Członek 

 



 
§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta  
 
                mgr Leszek Ośliźlok 


